UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÕNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  16  tháng   4   năm 2018

   LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 16/4/2018 đến 21/4/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

16/4

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp UBND huyện định kỳ tháng 4/2018 (13h30’)

- Họp xem xét đề nghị đánh giá đề xuất của công ty CP

Đầu tư phát triển Nam Quảng Nam (14h)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- BQL KKT

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ ba

17/4

- Dự HN tổng kết công tác TĐKT năm 2017 (7h30’)

- Họp cho ý kiến: Chuyển đổi chỉ tiêu QH khai thác KS

phục vụ công trình cấp bách và điều chỉnh độ sâu khai

thác của các mỏ (8h)

- Họp TTHU (13h30’)

- Họp nghe báo cáo kết quả triển khai KH về chăn nuôi

bò sữa (13h30’)

- Họp Ban Đại diện Ngân hàng chính sách huyện (14h)

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- VPHU

- Phòng họp số 3

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Mềm

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

18/4

- Dự tiếp đoàn kiểm tra của BTV.TU (7h30)

- Dự HN tập huấn về quy tập hài cốt liệt sĩ (7h30’)

- Dự kiến dự Họp cho ý kiến Bảng giá tính thuế tài

nguyên (8h)

- Dự kiến dự Họp cho ý kiến dự thảo : Tờ trình , Nghị

quyết  của tỉnh về nội dung chi , mức chi cho công tác

QLNN về thi hành pháp luật xử lý VPHC   (14h)

- Khảo sát các dự án XDCB (s)

- VPHU

- QK7

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- Các xã, thị trấn

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ năm

19/4

- Làm việc với Đoàn khảo sát hệ thống, tổ chức bộ máy

các đơn vị sự nghiệp công lập (7h30’)

- Họp BTV HU (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về Quy định phân công trách

nhiệm và phân cấp QL chất thải rắn XD (8h)

- Làm việc với Trung tâm PTQĐ huyện (14h)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- UBND tỉnh

- PLV

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ sáu

20/4

- Dự họp HĐND tỉnh (7h30’)

- Làm việc với Ban quản lý dự án ĐT&XD (8h)

- Họp CT, PCT UBND huyện (14h)

- HT.TU

- PLV

- Phòng họp số 1

- CT

- CT

- CT, PCT

Thứ bảy

21/4

- Tiếp đoàn lãnh đạo Sài Gòn Coop (s) - Thị trấn, Long

Khánh

- CT, PCT

Nơi nhận:    KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

- TTHU, HĐND huyện;                               PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-04-16T02:14:41+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-16T03:11:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign